様式第５号（第８条関係）

事業実績報告書
年　　月　　日

　蟹江町長　殿

申請者　住　　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　蟹環指令第　　号で交付の決定を受けた蟹江町住宅用太陽光発電施設導入促進費補助金に係る補助事業が完了したので、次のとおり報告します。
	設置場所
	蟹江町

	交付決定額

	対
象
施
設
	太陽光設備
	太陽電池の

最大出力値
	kW
	（小数点以下１桁未満四捨五入）

	ＨＥＭＳ
	メーカー名

	機器型番

	蓄電設備
	蓄電容量
	kWh
	（小数点以下１桁未満四捨五入）

	充給電設備
	メーカー名

	機器型番

	工事着工年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	設置に要した経費

	添付書類
⑴　対象施設の設置費に係る領収書及び内訳書の写し

⑵　電力受給契約書の写し

⑶　申請者本人が施設を設置した住居に居住していることを示す住民票の写し

　　（発行後３ヶ月以内のものに限る。）

⑷　太陽光設備、パワーコンディショナー、ＨＥＭＳ、蓄電設備若しくは充給電設備、
売電用の電力量計の設置状態を示すカラー写真

⑸　その他町長が必要と認めたもの